
 

ANUNCIO.

Con fecha 20 de junio de 2024, la Presidencia de la Comarca del Jiloca 
ha dictado Resolución núm. 2024-0178 con el siguiente contenido:

“Visto que por Resolución de  Presidencia nº 2024-0119 de fecha 21 
de mayo de 2024, se aprobó la relación provisional de aspirantes admitidos 
y excluidos con expresión de las  causas que han motivado la  exclusión, 
correspondiente al  proceso de selección para tomar parte en la bolsa de 
empleo temporal de Auxiliares Administrativos de la Comarca del Jiloca.

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista 
provisional  de  aspirantes  del  proceso  de  selección  y  examinadas  las 
alegaciones presentadas por los aspirantes excluidos de la convocatoria.

Por todo lo expuesto, y de acuerdo con lo establecido en los artículos 
21,1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen 
Local y 30.1 i) de la Ley 7/1999, de 9 de abril, de Administración Local de 
Aragón, mediante la presente

RESUELVO 

PRIMERO.  Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de 
aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada: 

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

1 BARRADO MELENDEZ, ELVIRA ***4046**
2 BERNAD SIMON, ANA MARIA ***4645**
3 CANTIN MARQUES, MARIA DOLORES ***5576**
4 CAVERO NUEZ, VIRGINIA ***5694**
5 CUTANDO SANCHEZ, MARIA PILAR ***5624**
6 FERNANDO ROS, ENRIQUE JOSE ***1435**
7 FLOR DIEZ, ANAYET ***9346**

8
GARCIA CORTES, MARIA DE LOS 
ANGELES ***9001**

9 LAZARO MUÑOZ, MARIA LUISA ***4552**
10 MARTINEZ ANDRES, MARIA CARMEN ***3229**

11
MONFORTE BARREDA, MARIA DEL 
CARMEN ***3927**

12 PEREZ OLIVAS, DANIEL ***6275**
13 ROBLEDILLO OREA, MARIA JESUS ***7858**
14 SANZ MENCIA, ELENA ***5870**
15 VILLALBA LORENTE, BLANCA ***4896**

SEGUNDO.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización 
del cuestionario tipo test que tendrá lugar el día 27 de junio de 2024, a las 
10:00 horas en el  salón de actos de la Comarca del  Jiloca,  sito  en calle 
Corona de Aragón núm. 43 de Calamocha, advirtiéndoles que deberán ir 

Comarca del Jiloca

C/ Corona de Aragón, 43, Calamocha. 44200 (Teruel). Tfno. 978730637. Fax: 978731715

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
73

H
7P

42
55

EZ
PW

3D
YE

45
D

T7
AJ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//j
ilo

ca
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

provistos de D.N.I y bolígrafo azul.

TERCERO.- El Tribunal de selección de este proceso está formado por 
los siguientes miembros:

Presidente:

Titular: Dña. María Teresa Gómez Rubio

Suplente: Dña. Ana Isabel Calvo Franco

Vocales:

Titular: Dña. Ana Civera Martínez

Suplente: Dña. Eva Muñoz Villalba

Titular: D. Ángel Garzarán Arnau

Suplente: D. Miguel A. Torres Marchan

Titular: Dña. M.ª Jesús Pérez Esteban

Suplente: Dña. M.ª Carmen Alonso Lorente

Secretaría:

Titular: D. Miguel Ángel Bernal Domingo

Suplente: Dña. Mercedes Barrado Vicente

CUARTO.-  Publicar esta resolución en el tablón de anuncios, página 
web y sede electrónica de la Comarca del Jiloca. 

En Calamocha, documento firmado electrónicamente.

EL PRESIDENTE DE LA COMARCA DEL JILOCA

Comarca del Jiloca

C/ Corona de Aragón, 43, Calamocha. 44200 (Teruel). Tfno. 978730637. Fax: 978731715

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
73

H
7P

42
55

EZ
PW

3D
YE

45
D

T7
AJ

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//j
ilo

ca
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Comarca del Jiloca
	2024-06-20T15:36:44+0200
	Calamocha
	FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ COLLADOS - 18428626Z (FIRMA)
	Lo acepto




